
 

LA DIRETTRICE 

Visto l'art. 23, comma 2, Legge 30 dicembre 2010, n. 240, "Norme in materia di 

organizzazione delle Università, di personale accademico e reclutamento"; 

Visto il D.M. 21 luglio 2011, n. 313, contenente le indicazioni sul trattamento economico 

spettante ai titolari di contratti per attività di insegnamento stipulati ai sensi dell'art. 

23, comma 2, della Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

Visto lo Statuto dell’Università di Genova; 

Visto il “Regolamento per lo svolgimento di attività didattica, per il conferimento di 

incarichi e contratti di insegnamento”, emanato con D.R. n. 5125 del 26 ottobre 2023 

e, in particolare, l’art. 11; 

Visto il verbale del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza dell’11 febbraio 2025; 

Visto  il Bando prot. n. 967 del 4 marzo 2025 destinato al conferimento di incarico di 

insegnamento vacante riservato a soggetti non strutturati presso l’Università ai sensi 

dell’art. 23 comma 2 legge n. 240/2010; 

Visto il verbale della commissione giudicatrice, nominata con Decreto della Direttrice n. 

1173 del 17 marzo 2025; 

Considerata  l'esigenza di procedere al conferimento dell’incarico di Inglese giuridico (corso di 

laurea in Servizi legali all’impresa e alla pubblica amministrazione) il più rapidamente 

possibile ed in tempo utile per consentire il regolare svolgimento delle lezioni del 

secondo semestre dell’anno accademico 2024/2025; 

Atteso  che la ristrettezza dei termini rende impossibile convocare in tempo utile una seduta 

del Consiglio di Dipartimento di Giurisprudenza; 

 

DECRETA 

 

1. l’attribuzione del seguente incarico di docenza di cui alla seguente tabella: 
Insegnamento 

 

Codice 

Insegnamento 

Corso 

di 

Studio 

Codice 

corso di 

Studio 

CFU Ore 

insegnamento 

Periodo di 

erogazione 

Docente Importo 

totale lordo 

prestatore 

INGLESE 

GIURIDICO 

24390 SLIPA 10842 3 24 2° 

Semestre 

Rainey Justin 1.200,00 € 

 

Il presente decreto verrà portato in ratifica nella prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 

Genova, 

          La Direttrice del Dipartimento 

              Prof. Gisella De Simone 


		2025-03-19T17:11:13+0100
	GISELLA DESIMONE




